
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO

2024-12-09 VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

Susirinkimas vyko 2024 m. gruodžio 09d. 18:00 val.

Susirinkimo pirmininkas(-ė) Vardas Pavardė: Paulina Avižienytė

Susirinkimo sekretorius(-ė) Vardas Pavardė: Žanas Užalinskas

DARBOTVARKĖ:

1. 1on1 pokalbiai

2. GERAS apdovanojimai

3. Bendri studentų atstovybės tikslai ir veiklos planai

4. SA kalėdos

5. Kiti einamieji klausimai

1. SVARSTYTA. (1on1 pokalbiai).

Pranešėja(-s) Paulina Avižienytė.

NUTARTA BENDRU NUTARIMU

Kitą savaitę bus pridėti laikai, skatinama registruotis, pokalbis paprastais klausimais.

2. SVARSTYTA (GERAS apdovanojimai).

Pranešėja(-s) Paulina Avižienytė.

NUTARTA BENDRU NUTARIMU

Sprendžiama dėl vietos ir atitinkamai renginio formato. Variantai: Šiuolaikinis meno

centras,bet neturi vietų, suplanuotos parodos; parašytas MO muziejui laiškas; planuojama

daryti KIF aktų salėje, ekspozicija mūsų fakultete; Lietuvos dailininkų sąjunga; Pirklių rūmai.

Siūlyta data vasario 14, tačiau šiuo klausimu dar svarstoma, siūlomas variantas vasario 28

dieną. Norima keisti renginio koncepcija - ryte neoficiali dalis, alumnų paskaitos, rodomas

portfolio, pasiulymai praktikai, o vakare pats renginys. Optimaliausia organizuoti renginį

penktadieni, fakultetas laisviausias, mažiausiai paskaitų, ketvirtadieniais projektavimas,

užimta diena. Jei renginys organizuojamas penktadienį tada bus visą dieną fakultete, jei

ketvirtadienį tada tik vakare ir vyks kažkur kitur. Statulėlėm ir apdovanojimams renkamas



dizainas, renkamas pagrindinis organizatorius, kuris turės atstovybės ir renginių organizatorės

palaikymą, iki 23 dienos laiko apsispręsti, kandidatuojant į šias pareigas pateikti motyvacinį

laišką.

3. SVARSTYTA (Bendri studentų atstovybės tikslai ir veiklos planai).

Pranešėja(-s) Paulina Avižienytė.

NUTARTA BENDRU NUTARIMU

Bendrai perkamos rašalo kasetės iš dekanato skiriamų pinigų SA taip iki Naujųjų metų

išnaudojami skirti pinigai. Panaudojame rašalo kasetes antrame semestre, popierių perka

studentas, akademinės grupės surenka bendrai pinigus, viesinimas apie tai per RSV.

Ivyko susirinkimas su naujais užsienio grupių atstovais, surašė problemas, pagrindinės

ketvirto ir penkto kurso studentams paskaitos tik lietuviu kalba, destytojų prastos anglų kalbos

žinios, siunčia pranešimus lietuvių kalba.

4. SVARSTYTA (SA kalėdos).

Pranešėja(-s) Paulina Avižienytė

NUTARTA BENDRU NUTARIMU

Planuojamas vidinis filmų kalėdinis vakaras 3.10 auditorijoje, 17-18 dieną.

5. SVARSTYTA (Kiti einamieji klausimai)

Pranešėja(-s) Paulina Avižienytė.

NUTARTA BENDRU NUTARIMU

Kovo pradžioje planuojam vykti į Kauną KTU. RSV praneša dėl foto kambario esančio

rusyje. Iškraustys SA į kitą kambarį, bet bandysim pasiderėti dėl vietos rusyje.

Susirinkimo pirmininkas(-ė) (parašas). Paulina Avižienytė

Susirinkimo sekretorius(-ė) (parašas) Žanas Užalinskas



Priedas Nr. 1

Dalyvauja: sąrašas pridedamas:

1. Raigardas Falkas

2. Indrė Svetikaitė

3. Erika Mažėtytė

4. Agnietė Batakytė

5. Orinta Valavičiūtė

6. Marija Choromanskytė

7. Vakarė Budrytė

8. Agnė Rūtelionytė

9. Urtė Mikalauskaitė

10. Robertas Barkauskas

11. Miglė Šyvytė

12. Ieva Janušauskaitė

13. Gerda Kumpaitytė

14. Emilija Stanelytė

15. Dominyka Bulavaitė

16. Paulina Avižienytė

17. Žanas Užalinskas


